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Lot 824

Le vendeur garantit la mesure de la circonférence sur le trait de griffe horizontal. Mesures prises au compas. Semis et
recr(is a préserver. Passage des machines suivant instructions de I'Agent forestier. Les arbres marqués d'un triangle ou
d'un R sont a préserver. Ebranchage manuel ; dans les semis naturels et mécanique dans le reste.

Nombre d'arbres total 176 -
Volume grumes 255,538 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 255,538 | m?®
Cube moyen 1452  dm?
Circonférence moyenne 121,705  cm
Surface de coupe 1,870  ha
Contact KIPS Jérémy, 0479/86.26.24 = --
Triage Triage De La Roche = -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) GRAND BOIS-cpe 4 = -
Vente Vente communale bois marchands Laroche = -

Lundi 23 septembre 2024 a 17:30
Salle communale "Marie Scheres" route de Marche 11c 6987 Rendeux

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479/86.26.24
https://wallowood.be/ventes/2024/09/12344
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-marie-scheres-route-de-marche-11c-6987-rendeux

Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

Total grumes 180/200
215

Total grumes 200/250

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

15
14
23
52
17
13
11

41

Vol.(m3)

0,209

3,923

55,843

70,564

27,208

157,747

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,406

23,241

22,063

3,084

3,807

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,335

7 4,500

19 19,754

6 9,842

1 2,305

Epicéa
Définitive
Cassé

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,969

2,817

Houppiers/Taillis

135

Total grumes 120/150

Epicéa

Amélioration

Bordure
Normal
Nbre

1

1

Vol.(m3)

1,668

Total grumes 1 1,668

Houppiers/Taillis



